GOBIERNO

de » it EMCEN

CANTABRIA SERVICIO CANTABRO DE EMPLEO

Consejeria de Empleoy
Politicas Sociales

TABLA DE PUNTUACIONES TECNICO ORIENTADOR DE EMPLEO

PROYECTO AME 2021

Los Corrales de Bueina

Requisitos | @) Estar en posesion del titulo de Grado, Licenciatura o Diplomatura Universitaria
b) Experiencia profesional minima de 360 dias en orientacion laboral.

c) Estar en posesion del permiso de conducir B1 y disponibilidad de vehiculo propio.

DNI NOMBRE Y APELLIDOS TiT 360 dias exp
504***69D  ANA ISABEL SANTIAGO JORRIN S| S|
137***62F  GEMA MARTINEZ ROLDAN S| S|
720***51Y  MIRIAN GARCIA PARGA S S
139***04M VICTOR DOMINGUEZ IBANEZ S| S|
289***59C  MARIA ANGELES MORENO TEOMIRO S| S
137***29A  MARIA ELENA ANTOLIN HAZAS S| S|
139***13B  MERCEDES PERALES ROMAN S S
714***47B  MARINA ESCOBOSA GONZALEZ S| S|
031***42W SONIA INES DIAZ S S

Bl

S|
S|
S
S|
S
S|
S
S|
S

EXPERIENCIA

Max 6

CURSOS

Max 6

6
5,24
3,39

2,6
4,2
2,73
2,81
5,28
1,98

TOTAL
cv

12
11,24
9,39

8,6
8,37
7,02
6,51
5,64
3,52

Se da un plazo de 2 dias habiles a partir de dia de publicacién para realizar cualquier tipo de reclamacion.

En Los Corrales de Buelna a 11 de noviembre de 2021.



