





TABLA DE PUNTUACIONES TECNICO ORIENTADOR DE EMPLEO

PROYECTO AME 2021

Requisitos	a)	Estar en posesión del título de Grado, Licenciatura o Diplomatura Universitaria Experiencia profesional mínima de 360 días en orientación laboral.				
	D)	Experiencia profesional minima de 300 días en orientación laboral.				
	c)	Estar en posesión del permiso de conducir B1 y disponibilidad de vehículo propio.				

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	TIT	360 días exp	B1	EXPERIENCIA	CURSOS	TOTAL CV
					Max 6	Max 6	
504***69D	ANA ISABEL SANTIAGO JORRIN	SI	SI	SI	6	6	12
137***62F	GEMA MARTINEZ ROLDÁN	SI	SI	SI	6	5,24	11,24
720***51Y	MIRIAN GARCIA PARGA	SI	SI	SI	6	3,39	9,39
139***04M	VICTOR DOMINGUEZ IBAÑEZ	SI	SI	SI	6	2,6	8,6
289***59C	MARIA ANGELES MORENO TEOMIRO	SI	SI	SI	4,17	4,2	8,37
137***29A	MARIA ELENA ANTOLIN HAZAS	SI	SI	SI	4,29	2,73	7,02
139***13B	MERCEDES PERALES ROMAN	SI	SI	SI	3,7	2,81	6,51
714***47B	MARINA ESCOBOSA GONZÁLEZ	SI	SI	SI	0,36	5,28	5,64
031***42W	SONIA INES DIAZ	SI	SI	SI	1,54	1,98	3,52

Se da un plazo de 2 días hábiles a partir de día de publicación para realizar cualquier tipo de reclamación.

En Los Corrales de Buelna a 11 de noviembre de 2021.